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Cikkszam: VT-216625

LED panel, 1200 x 300 mm, 36 Watt, 4400 Im, siillyesztett/falon kiviili,

2inl, univerzdlis, természetes fehér

Sllyesztett és mennyezetre is szerelheté 1200 x 300-as LED panel

® A LED panelt specidlis kialakitdsdnak koszonhetéen nem csupan kazettds almennyezetbe sillyeszthetjik, hanem kozvetleniil a mennyezetre is

szerelhetjuk.

® A LED panel tdpegységrél miikodik, amely tapegység része a csomagnak és a keretbe van épitve.
Vastagsaga csupan 29 mm, - igy a korébbi kiemeld keretes megoldasokhoz képest- egy elegéansabb, modern darabja lehet otthonunknak.
o Nagy fényerejének kdszonhetben (4400 Im) tokéletes megoldés a févildgitas kialakitdsahoz

Alkalmazas:

irodadkban, konferencia termekben
hotelekben
kereskedelmi egységekben

otthonokban (nappali, iroda, konyha)

A panel mind Uj telepitéseknél, mind a régi 4 x 18 wattos hagyomdnyos fénycsdves armatuirak kivaltdsara idedlis vélasztas.

® A panelt a szabvanyos méret( irodai diImennyezet kazettaba lehet kozvetlenil belehelyezni.
® Vagy falon kiviilre, kozvetleniil a mennyezetre szerelni

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)

Sugarzasi szog (°)

2 év

20000

230 VAC
220-240
50-60

36

250

SMD
Természetes fehér
4000
4400

120



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)

122

>80

295
1195

29

Fehér
Téglalap
mUianyag és aluminium

-20°C/ +40°C



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Méret

Vilagitastechnikai adatok

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (méasodlagos)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=8764

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 13. 14:26

IP20

Beltéri

Nappali/szoba
Kereskedelmi egység
Univerzélis

Mennyezeti

>15000

www.ledhullam.hu
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